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Re: Wniosek o udzielenie odpowiedzi
0d: "Adam Knapik" <adam.k@csw.pi>
Do: biurorady@csw.pl
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Adam Knapik D -~ .

Radny Powiatu Swieckiego / . \f///? O C'

Od: Katarzyna Kaczmarek-Stawiriska A ///é/
Woystano: sroda, 30 paidziernika 2019 09:26 /")j?f {/ Lze (PO

Do: Barbara Studziriska; Adam Knapik ’

Temat: Wniosek o udzielenie odpowiedzi 3o o) P /4(/
Dzien dobry

W zwigzku z otrzymana informacjg w trakcie posiedzenia komisji wspolnych polityki finansowej oraz infrastruktury w
zakresie wydatkéw poniesionych od 2013 roku na modernizacije instalacji elektrycznej w budynku internatu przy
Zespole Szkét Ponadpodstawowych w Nowem zwracam sie z nastepujacymi pytaniami:

1. Czy, kiedy i kto dokonat podziatu $rodkéw i rozbicia na etapy wykonania modernizacji ww. instalacji.

2. Kto dokonal szacunkéw inwestycji i czy istniejg dokumenty ktére potwierdzajg fakt potrzeby wydatowania srodkéw
z budzetu w roku 2013.

Z powazaniem
Katarzyna Kaczmarek-Stawinska



